山 东 省 老 教 授 协 会
山东省建设科技与教育协会

关于举办山东省绿色低碳校园技术研讨会的通知

各会员单位及有关单位:

为深入贯彻落实国务院《2030年前碳达峰行动方案》(国发

〔2021〕23号)与教育部《绿色低碳发展国民教育体系建设实施方

案》(教发〔2022〕2号)等文件要求,推动绿色低碳发展融入校园建

设,优化校园能源管理工作体系,建立完善的绿色低碳校园发展机

制,构建高等院校、政府部门及企事业单位技术交流与合作共享平

台。经研究,山东省老教授协会、山东省建设科技与教育协会定于

2023年6月于济南举办山东省绿色低碳校园技术研讨会。现将

有关事项通知如下:

一、组织机构

主办单位:山东省老教授协会

山东省建设科技与教育协会

承办单位:山东省老教授协会绿色低碳校园建设专业委员会

山东城市建设职业学院

二、时间地点

会议时间:2023年6月16日上午9:00开始(会期半天)

会议地点:山东城市建设职业学院

三、参会人员

省内建筑类院校校(院)长、系主任、后勤处以及建筑节能专业

相关负责人。

四、主要议程

1.相关部门领导致辞;

2.教育部中教能源研究院常务副院长黄刚《托管模式下开展

高校综合能源建设》;

3.山东弘毅节能股份有限公司总经理邵伟《疫情后时代,绿色

低碳校园生态空调系统解决方案》;

4.泰山学者、教授、山东建筑大学原党委书记、省建设科技与

教育协会会长王崇杰《校园光伏应用与探讨》;

5.山东三土能源股份有限公司董事长邹本尧《做深做透综合

能源管理--助力绿色低碳校园发展》;

6.山东城市建设职业学院院长张国强《山东城建职院绿色校

园建设》。

五、参观

山东城市建设职业学院绿色校园建设。

六、有关事项

1.会议不收取会务费及午餐费,与会人员需自行承担住宿费

—2—

和往返交通费;

2.请参会代表于 6 月 14 日将参会回执表(见附件)发至

sjskjxh@jn.shandong.cn。

七、联系方式

1.山东省老教授协会绿色低碳校园建设专业委员会:

尹红梅,13864082468;

2.省建设科技与教育协会:

王菲、李岩,0531-87080801、87080802。

附件:参会回执表

山东省老教授协会
山东省建设科技与教育协会

2023年6月6日

—3—

附件

参会回执表

—4—

序号 姓名 性别
职称
职务

工 作 单 位 电话 备注